[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                 РЕШЕНИЕ
18 июнь 2019 йыл                             № 324                              18 июня 2019 года
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан четвертого созыва на 08 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Кайраковский сельсовет, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва на 08 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                                                              В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан